|Заявление для детей 6-17 лет на выполнение нормативов комплекса ГТО. ЦТ ГТО| vk.com/gtokurgan
	Место для фотографии

	УИН:

	-

	-

Руководителю Центра тестирования ВФСК
 «Готов к труду и обороне» (ГТО) г. Кургана
[bookmark: _GoBack]Слывка Ивану Сергеевичу
законного представителя ребёнка
Ф.И.О. (представителя)	_____________________
	_________________________________________
Паспорт серия __________ № 	_______________
Выдан 	___________________________________
Дата выдачи ______________________________
Контакт. телефон 	_________________________

Ф.И.О. (ребёнка) 	__________________________
	_________________________________________
Дата рождения ребёнка 	____/______/_______г.
Полных лет________
№ свидетельства о рождении 	_______________
(с 14 лет) паспорт серия _______ № 	___________
Выдан 	___________________________________
Дата выдачи 	_____________________________
Образовательное учреждение________________
Спортивная школа_________________________
Адрес регистрации 	________________________
	_________________________________________
Действующий спортивный разряд/звание 	_____

Заявление
Прошу Вас принять у моего ребёнка (Ф.И.О.) _________________________________ нормативы (тесты) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в возрастной группе от ______ до _____ лет, (____ступень), на добровольной основе.

 «______» _____________ 20_____ год 	_______________________/	_____________/
	дата заполнения	фамилия инициалы 	подпись
Заявление принял _________________________/_________________/_________________/
                                                                                  ФИО                                                           подпись                                     Дата

_ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Талон-уведомление
	Заявление с пакетом документов (медицинская справка, 2 фото 3х4, копия паспорта или свидетельства о рождение, согласие на обработку персональных данных) получено сотрудником Центра тестирования ВФСК ГТО города Кургана и зарегистрировано в реестре.

Согласие законного представителя
на обработку персональных данных несовершеннолетнего

Я (Ф.И.О. законного представителя) _________________________________________
_____________________________________________________________________________
паспорт серия ________номер___________,
выдан ______________________________ «___» ___________ _________ г., зарегистрированный по адресу___________________________________________________
_____________________________________________________________________________, являюсь законным представителем субъекта персональных данных:
(Ф.И.О. ребёнка) ______________________________________________________________,
№ свидетельства о рождении __________, (с 14 лет) паспорт серия _______номер	__________, выдан _________________________________________________ «____» ____________________г., зарегистрированный по адресу: _____________________
_____________________________________________________________________________
на основании ст. 64 п. 1 Семейного кодекса РФ.
             	Настоящим даю свое согласие на обработку Центром тестирования ВФСК ГТО города Кургана (МБУДО «ДЮСШ № 3), расположенным по адресу: 640003, Россия, г. Курган, ул. Тимофея Невежина, д. 7, моих персональных данных включенных в настоящее согласие (исключительно в целях получения согласия) и персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка, а именно: фамилия, имя, отчество (при наличии); пол; дата рождения; адрес места жительства (адрес регистрации и проживания); контактный телефон, адрес электронной почты; основное место учебы, работы (при наличии); спортивный разряд (при наличии); спортивные предпочтения (при наличии); фотография; результаты испытании, сведения о полученных знаках отличия; информация, включенная в настоящее согласие с целью предоставления доступа к мероприятиям Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (далее - «Комплекс ГТО») в соответствии с Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 29 августа 2014 г. № 739 г. Москва «Об утверждении Порядка организации и проведения тестирования населения в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении персональных данных моего ребёнка, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам), обезличивание, блокирование, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации, в том числе: оформления документов, в рамках организации тестирования по видам испытаний Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО); предоставления информации в государственные органы РФ в порядке, предусмотренном действующим законодательством; размещения фотографий моего ребенка на сайте gto.ru и других средствах массовой информации.
Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка, законным представителем которого являюсь.
Согласие действует до достижения целей обработки, однако я также вправе в любой момент отозвать данное согласие, путем письменного уведомления на адрес Центра тестирования ВФСК ГТО г. Кургана (640003, г. Курган, ул. Т. Невежина, д. 7).

«_____» ____________ 20____ год 	____________________/	___________/
                           дата заполнения 	фамилия инициалы 	подпись